
V & B Dakwerkencup - 5,4 km - Algemene rangschikking
Startuur : 16-04-2023 14:30:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0086 Beusen Kevin M1 M35+ ADD Tongeren 00:17:46 03:17

2 0179 decoster jelle M2 M35- dcla 00:17:55 03:19

3 0022 Jeroen Mathys M3 M35- Marmatto Triathlon Tribe00:17:59 03:19

4 0110 Clement Toon M4 M35- 00:18:01 03:20

5 0052 Vitello Laurent M5 M35- DD Team 00:18:11 03:22

6 0085 Mans steve M6 M35+ ACHL 00:18:15 03:22

7 5009 De Rooy Andy M7 M45+ Coyote sports team 00:18:40 03:27

8 5049 Wouters Chriske M8 M45+ MAES SQM RUNNING TEAM00:19:02 03:31

9 5022 Slegers Jonas M9 M35+ GS Running Team00:19:06 03:32

10 0118 Gaublomme Kobe M10 M35- TACT 00:19:16 03:34

11 0127 Driesen Jet V1 V35- SQM running teamaca00:19:20 03:34

12 0141 Breuls Peter M11 M45+ Add 00:19:24 03:35

13 0149 Pauls Kevin M12 M35- 00:19:30 03:36

14 0126 Teunkens Karel M13 M55+ MAES SQM Running Team00:19:35 03:37

15 0070 De proost Steven M14 M45+ Loopclub sportiva gelrode00:19:46 03:39

16 5029 Van Goidsenhoven Lance M15 M35- Individueel 00:19:48 03:39

17 0117 Gaublomme Tijn M16 M35- TACT 00:19:56 03:41

18 0088 Beusen Brent M17 M35- ADD Tongeren 00:20:08 03:43

19 5003 Raskin Lode M18 M45+ GS Running Team00:20:15 03:44

20 0150 Smolders Ruben M19 M35+ 00:20:16 03:45

21 5055 Peetermans Matthias M20 M35+ Lions against cancer00:20:22 03:46

22 5090 Vanrusselt Nico M21 M45+ Add 00:20:25 03:46

23 0066 Dannis Marc M22 M45+ 00:20:28 03:47

24 0067 Peter Willy M23 M35+ Atla 00:20:30 03:47

25 0019 Boussu Stein M24 M35- 00:20:49 03:51

26 0069 De cock Nico M25 M45+ Loopclub sportiva gelrode00:21:22 03:57

27 0173 Collignon Marc Andr M26 M45+ 00:21:25 03:57

28 0050 Puelings Gilles M27 M35- GS Running Team00:21:27 03:58

29 5053 Luyten Björn M28 M35+ Lions against cancer00:21:30 03:58

30 0115 Vandeweyer Kris M29 M35+ ADD Tongeren 00:21:34 03:59

31 0078 driesen dimitri M30 M45+ ac alken 00:21:47 04:02

32 5085 Steenput Joris M31 M55+ DCLA  Halen 00:21:55 04:03

33 0125 Blommen Brent M32 M35- 00:22:04 04:05

34 0172 Vanden Berk Hendrik M33 M35- 00:22:07 04:05

35 0142 Wolfs Michel M34 M55+ Gs runing team 00:22:13 04:06

36 0153 Gelade Kobe M35 M35- 00:22:17 04:07

37 0097 Sluijsmans Isabella V2 V45+ ADD 00:22:23 04:08

38 0175 Morren Philippe M36 M35+ Discovery Diving Hasselt00:22:28 04:09



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 5004 De nie Youri M37 M35- 00:22:30 04:09

40 0114 Van laer Wim M38 M55+ Dcla Halen 00:22:32 04:10

41 5012 Vanschoonwinkel Kyra V3 V35- ADD 00:22:33 04:10

42 5013 Vanschoonwinkel Noa V4 V35- ADD 00:22:37 04:11

43 0004 Ruelens  Peter M39 M55+ JMT 00:22:44 04:12

44 5011 Vanschoonwinkel Gwen M40 M35+ BokkerijdersTeam 00:22:46 04:12

45 0160 Gouhie Leonie V5 V35+ Paal AK triatlon club Lummen 00:22:53 04:14

46 0130 Sonck Ruth V6 V35+ Maes SQM 00:22:57 04:14

47 0116 Foets Olivier M41 M35+ 00:23:00 04:15

48 0145 Strauven Sofie V7 V35+ DCLA Halen 00:23:03 04:16

49 5027 Vanneste Liesbeth V8 V35+ GS Running Team00:23:11 04:17

50 0146 Colson Joeri M42 M45+ GS RUNNINGTEAM00:23:12 04:17

51 5033 Van Slycke Sarah V9 V45+ DCLA Halen 00:23:35 04:22

52 0095 Vanschooren kristof M43 M35+ 00:23:45 04:23

53 0094 Steegen Kevin M44 M35- 00:23:49 04:24

54 5035 Luts Daniël M45 M65+ DCLA Halen 00:23:54 04:25

55 0176 Vermeulen Eddy Constant M46 M65+ fc kwb bergom 00:23:56 04:25

56 0093 Kennes Ludo M47 M65+ MAES-SQM Runningteam00:24:00 04:26

57 5062 Slegers Werner M48 M55+ 00:24:07 04:27

58 0134 Jooken Axl M49 M35- ACA 00:24:36 04:33

59 0159 Sijmus Willy M50 M65+ 00:24:55 04:36

60 0174 Cools Edwin Jozef M51 M65+ Looise 00:25:03 04:38

61 5056 Bauduin Ianthe V10 V35- Trenara 00:25:05 04:38

62 0186 doms stijn M52 M35+ 00:25:09 04:39

63 0121 Reyskens Geert M53 M55+ 00:25:14 04:40

64 0113 Driesen Femke V11 V35- 00:25:17 04:40

65 0032 Schaekers Maureen V12 V35+ 00:25:21 04:41

66 0108 Sluijsmans Judith V13 V35+ 00:25:30 04:43

67 0131 Foesters Roel M54 M35+ 00:25:32 04:43

68 0002 Lucyk Ania V14 V35+ Maratonczykpoznan00:25:58 04:48

69 0128 Sallaerts Saartje V15 V35+ AVT 00:26:04 04:49

70 0056 Eskens Lena V16 V35- TACT 00:26:05 04:49

71 0170 Vermeire Koen M55 M35+ 00:26:25 04:53

72 0140 Cuenen Sina V17 V35- ADD Kortessems 00:26:26 04:53

73 5019 Cambré Sandra V18 V45+ Coyote Sports Team00:26:42 04:56

74 0021 Thoelen Angelique V19 V35+ Tact 00:26:49 04:57

75 5074 Massonet Marleen V20 V45+ Bokkerijdersteam 00:27:19 05:03

76 5016 Castermans Johnny M56 M65+ Looise AC 00:27:33 05:06

77 0124 Smeyers Thieu M57 M35- 00:27:46 05:08

78 0035 Willems Ewout M58 M35- 00:27:52 05:09

79 0101 Pictoel Mathias M59 M35- Tact Sint-Truiden 00:27:59 05:10

80 5094 Polders Jos M60 M65+ ACA 00:28:02 05:11

81 0111 Roux Jules M61 M35- 00:28:11 05:13

82 0161 sente Thibaut M62 M35+ Real Yappa 00:28:15 05:13

83 0079 Claes Cedric M63 M45+ 00:28:17 05:14

84 0112 Christiaens Ilse V21 V35+ 00:28:19 05:14

85 0184 Pokorny Wim Marie M64 M45+ 00:28:20 05:14



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0183 Garot Marie V22 V35- 00:28:22 05:15

87 0163 Demarsin Emma V23 V35- TACT 00:28:23 05:15

88 5031 Briers Gerry M65 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:28:30 05:16

89 5075 Vanhex An V24 V45+ Bokkerijdersteam 00:28:37 05:17

90 0098 Vanbilsen Ive M66 M45+ 00:29:04 05:22

91 0077 uitdebroeks anja V25 V45+ ac alken 00:29:08 05:23

92 0060 Cruyts Guinevere V26 V35- TACT 00:29:13 05:24

93 0061 Cruyts Jaimy M67 M35- VVN 00:29:14 05:24

94 0168 Strouwen Sandrine Carine V27 V35- TACT 00:29:15 05:25

95 5017 Arnauts Liene V28 V35- Tact 00:29:16 05:25

96 0046 Verstraete Mathis M68 M35- DCLA Halen 00:29:28 05:27

97 0147 Onkelinx Katrien V29 V35+ 00:29:30 05:27

98 0164 Haekens Jean Marie M69 M55+ mattel en spattel 00:29:39 05:29

99 0080 Azcarate Reyes Karla V30 V35+ 00:29:42 05:30

100 0007 De Turck Annemie V31 V45+ 00:29:48 05:31

101 0074 Maes Rony M70 M55+ 00:29:51 05:31

102 0165 Vanlaer Sofie V32 V35+ 00:29:57 05:32

103 5024 Plevoets Henriette V33 V65+ Bokkerijdersteam Wellen00:30:06 05:34

104 0054 Asnong Ilka V34 V35+ 00:30:20 05:37

105 0156 Driesen Yoeri M71 M45+ 00:30:23 05:37

106 0100 Swartenbroekx Maarten M72 M35- 00:30:26 05:38

107 0059 Vandebeek Dirk M73 M35+ Bokkerijders 00:30:30 05:38

108 0092 Mellebeeckx Gitte V35 V35+ 00:30:44 05:41

109 0151 Alua Christine V36 V35- 00:30:49 05:42

110 0155 Strauven Rudi M74 M55+ Bolt Tongeren 00:30:50 05:42

111 0152 bex jochen M75 M35+ 00:30:52 05:42

112 0166 Vangrootloon Tom M76 M35+ 00:30:53 05:43

113 0188 Van Eccelpoel Bram M77 M35- 00:30:55 05:43

114 0187 Marcelis Gnter M78 M45+ 00:30:56 05:43

115 5025 Vanschoonwinkel Georges M79 M65+ Bokkerijdersteam 00:30:57 05:43

116 0041 Rocks Stéphane M80 M35+ Seraing Athltisme 00:31:01 05:44

117 0065 van den Bosch Gertie V37 V35- 00:31:11 05:46

118 0099 Goossens Marie-Joëlle V38 V35+ 00:31:12 05:46

119 0129 Hermans Elien V39 V35- 00:31:45 05:52

120 0063 Vlecken Veerle V40 V35- 00:32:08 05:57

121 0062 Vanmeer An V41 V35- 00:32:09 05:57

122 0087 Hubrechts Elke V42 V35+ ADD Tongeren 00:32:09 05:57

123 0075 Vandenborne Roland M81 M65+ 00:32:11 05:57

124 0158 Narinx Katrien V43 V35+ Runners Kortessem00:32:14 05:58

125 5065 Briers Annemie V44 V45+ 00:32:17 05:58

126 5066 Briers Tommy M82 M35+ Ocr haspengoud 00:32:18 05:58

127 0030 Kempeneers JEAN-MARIE M83 M35+ 00:32:37 06:02

128 0144 Croes Christiane V45 V55+ MAV 00:32:50 06:04

129 0122 Van Boeckel Lieselot V46 V35- 00:33:00 06:06

130 0043 Coenen René M84 M65+ Heerlen  NL 00:33:01 06:06

131 0157 Corthier Anne-Marie V47 V55+ Runners Kortessem 00:33:06 06:07

132 5030 Graulus Geert-Jan M85 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:33:11 06:08



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

133 0169 mirthe pictoel V48 V35- TACT 00:33:22 06:10

134 0143 Poddighe Chiara V49 V35- 00:33:31 06:12

135 0028 Jenné Johan M86 M35+ TACT 00:33:36 06:13

136 0076 Clause Freddy M87 M65+ TACT 00:33:37 06:13

137 0025 Muls Miranda V50 V55+ 00:33:41 06:14

138 0008 Broux Veerle V51 V55+ 00:33:54 06:16

139 5000 D'Exelle Suzy V52 V45+ Hoeselt run 00:34:07 06:19

140 5018 Rigo Patrick M88 M55+ 00:34:07 06:19

141 5057 Smets Linda V53 V55+ Trenara 00:34:12 06:20

142 0049 Vahey Seppe M89 M35- 00:34:13 06:20

143 0048 Vahey Ruben M90 M35- 00:34:14 06:20

144 0154 Grosemans Mariane V54 V55+ BOLT TONGEREN00:34:26 06:22

145 0034 Cools Julie V55 V35- - 00:34:29 06:23

146 0136 Peetermans Nikki V56 V35+ 00:34:33 06:23

147 0135 Velkeneers Tim M91 M35+ 00:34:34 06:24

148 0132 Vandersmissen Hanne V57 V35- Dwangbubbel 00:34:36 06:24

149 5058 Pittomvils Marie-Anne V58 V55+ Speelhofrunners 00:34:38 06:24

150 0167 Hermans Marie Rose V59 V65+ 00:34:42 06:25

151 0031 Thomas Hilde V60 V45+ 00:34:44 06:25

152 0137 Lievens Eva V61 V55+ 00:35:04 06:29

153 0081 Cuypers Els V62 V35- 00:35:06 06:30

154 0177 Peters Evy Mathilde V63 V35+ 00:35:21 06:32

155 0091 Feytons Liesbet V64 V45+ 00:35:29 06:34

156 0090 Delhougne Caroline V65 V35- 00:35:30 06:34

157 0053 Peeters Shanna V66 V35- 00:35:33 06:35

158 0042 Aftab Saira V67 V35- 00:35:33 06:35

159 0073 Van der Aa Karen V68 V45+ RunForAir Muco 00:35:44 06:37

160 0011 Menjoie Tilly V69 V35+ 00:35:50 06:38

161 0171 Mairiaux Cline Vronique V70 V35+ Nee 00:36:17 06:43

162 0106 Smeers Stef M92 M35- Medpoint 00:36:19 06:43

163 0162 Ottenburgs Jolien V71 V35- 00:37:26 06:55

164 0123 Smeyers Marieke V72 V35- 00:37:30 06:56

165 0024 Pittomvils Pieter-Jan M93 M35+ Moonrun 00:37:49 07:00

166 0071 Lenaerts Guido M94 M65+ geen 00:38:21 07:06

167 0017 Picard Lotte V73 V35- 00:38:28 07:07

168 0023 coenegrachts katja V74 V45+ 00:39:29 07:18

169 0016 Roosen Lies V75 V45+ TACT 00:39:30 07:18

170 0040 Vinck Sandra V76 V35+ TACT 00:39:36 07:19

171 0068 Remy Sylvie V77 V35+ 00:42:13 07:49

172 0102 Reulens Paulien V78 V35- 00:45:43 08:27

173 0103 Visschers Niels M95 M35- 00:45:51 08:29

174 0082 Moron Adam M96 M35+ Looise AV G-Sport00:47:43 08:50

175 0083 Moron Marian M97 M35+ Looise AV 00:47:44 08:50

176 0181 Vaes Wendy Marie V79 V35+ 00:48:45 09:01

177 0178 Poelmans Els Daniel V80 V45+ 00:48:46 09:01

178 0180 Erkens Kristof M98 M35+ 00:48:47 09:02



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

0185 Minnart Glenn Dominique M M35- 00:00:00 00:00



V & B Dakwerkencup - 5,4 km - Mannen 35-
Startuur : 16-04-2023 14:30:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0179 decoster jelle M1 M35- dcla 00:17:55 03:19

2 0022 Jeroen Mathys M2 M35- Marmatto Triathlon Tribe00:17:59 03:19

3 0110 Clement Toon M3 M35- 00:18:01 03:20

4 0052 Vitello Laurent M4 M35- DD Team 00:18:11 03:22

5 0118 Gaublomme Kobe M5 M35- TACT 00:19:16 03:34

6 0149 Pauls Kevin M6 M35- 00:19:30 03:36

7 5029 Van Goidsenhoven Lance M7 M35- Individueel 00:19:48 03:39

8 0117 Gaublomme Tijn M8 M35- TACT 00:19:56 03:41

9 0088 Beusen Brent M9 M35- ADD Tongeren 00:20:08 03:43

10 0019 Boussu Stein M10 M35- 00:20:49 03:51

11 0050 Puelings Gilles M11 M35- GS Running Team00:21:27 03:58

12 0125 Blommen Brent M12 M35- 00:22:04 04:05

13 0172 Vanden Berk Hendrik M13 M35- 00:22:07 04:05

14 0153 Gelade Kobe M14 M35- 00:22:17 04:07

15 5004 De nie Youri M15 M35- 00:22:30 04:09

16 0094 Steegen Kevin M16 M35- 00:23:49 04:24

17 0134 Jooken Axl M17 M35- ACA 00:24:36 04:33

18 0124 Smeyers Thieu M18 M35- 00:27:46 05:08

19 0035 Willems Ewout M19 M35- 00:27:52 05:09

20 0101 Pictoel Mathias M20 M35- Tact Sint-Truiden 00:27:59 05:10

21 0111 Roux Jules M21 M35- 00:28:11 05:13

22 0061 Cruyts Jaimy M22 M35- VVN 00:29:14 05:24

23 0046 Verstraete Mathis M23 M35- DCLA Halen 00:29:28 05:27

24 0100 Swartenbroekx Maarten M24 M35- 00:30:26 05:38

25 0188 Van Eccelpoel Bram M25 M35- 00:30:55 05:43

26 5030 Graulus Geert-Jan M26 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:33:11 06:08

27 0049 Vahey Seppe M27 M35- 00:34:13 06:20

28 0048 Vahey Ruben M28 M35- 00:34:14 06:20

29 0106 Smeers Stef M29 M35- Medpoint 00:36:19 06:43

30 0103 Visschers Niels M30 M35- 00:45:51 08:29



V & B Dakwerkencup - 5,4 km - Mannen 35+
Startuur : Startuur : 16-04-2023 14:30:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0086 Beusen Kevin M1 M35+ ADD Tongeren 00:17:46 03:17

2 0085 Mans steve M2 M35+ ACHL 00:18:15 03:22

3 5022 Slegers Jonas M3 M35+ GS Running Team00:19:06 03:32

4 0150 Smolders Ruben M4 M35+ 00:20:16 03:45

5 5055 Peetermans Matthias M5 M35+ Lions against cancer00:20:22 03:46

6 0067 Peter Willy M6 M35+ Atla 00:20:30 03:47

7 5053 Luyten Björn M7 M35+ Lions against cancer00:21:30 03:58

8 0115 Vandeweyer Kris M8 M35+ ADD Tongeren 00:21:34 03:59

9 0175 Morren Philippe M9 M35+ Discovery Diving Hasselt00:22:28 04:09

10 5011 Vanschoonwinkel Gwen M10 M35+ BokkerijdersTeam 00:22:46 04:12

11 0116 Foets Olivier M11 M35+ 00:23:00 04:15

12 0095 Vanschooren kristof M12 M35+ 00:23:45 04:23

13 0186 doms stijn M13 M35+ 00:25:09 04:39

14 0131 Foesters Roel M14 M35+ 00:25:32 04:43

15 0170 Vermeire Koen M15 M35+ 00:26:25 04:53

16 0161 sente Thibaut M16 M35+ Real Yappa 00:28:15 05:13

17 5031 Briers Gerry M17 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:28:30 05:16

18 0059 Vandebeek Dirk M18 M35+ Bokkerijders 00:30:30 05:38

19 0152 bex jochen M19 M35+ 00:30:52 05:42

20 0166 Vangrootloon Tom M20 M35+ 00:30:53 05:43

21 0041 Rocks Stéphane M21 M35+ Seraing Athltisme 00:31:01 05:44

22 5066 Briers Tommy M22 M35+ Ocr haspengoud 00:32:18 05:58

23 0030 Kempeneers JEAN-MARIE M23 M35+ 00:32:37 06:02

24 0028 Jenné Johan M24 M35+ TACT 00:33:36 06:13

25 0135 Velkeneers Tim M25 M35+ 00:34:34 06:24

26 0024 Pittomvils Pieter-Jan M26 M35+ Moonrun 00:37:49 07:00

27 0082 Moron Adam M27 M35+ Looise AV G-Sport00:47:43 08:50

28 0083 Moron Marian M28 M35+ Looise AV 00:47:44 08:50

29 0180 Erkens Kristof M29 M35+ 00:48:47 09:02



V & B Dakwerkencup - 5,4 km - Mannen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 16-04-2023 14:30:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5009 De Rooy Andy M1 M35+ Coyote sports team 00:18:40 03:27

2 5049 Wouters Chriske M2 M35+ MAES SQM RUNNING TEAM00:19:02 03:31

3 0141 Breuls Peter M3 M35+ Add 00:19:24 03:35

4 0070 De proost Steven M4 M35+ Loopclub sportiva gelrode00:19:46 03:39

5 5003 Raskin Lode M5 M35+ GS Running Team00:20:15 03:44

6 5090 Vanrusselt Nico M6 M35+ Add 00:20:25 03:46

7 0066 Dannis Marc M7 M35+ 00:20:28 03:47

8 0069 De cock Nico M8 M35+ Loopclub sportiva gelrode00:21:22 03:57

9 0173 Collignon Marc Andr M9 M35+ 00:21:25 03:57

10 0078 driesen dimitri M10 M35+ ac alken 00:21:47 04:02

11 0146 Colson Joeri M11 M35+ GS RUNNINGTEAM00:23:12 04:17

12 0079 Claes Cedric M12 M35+ 00:28:17 05:14

13 0184 Pokorny Wim Marie M13 M35+ 00:28:20 05:14

14 0098 Vanbilsen Ive M14 M35+ 00:29:04 05:22

15 0156 Driesen Yoeri M15 M35+ 00:30:23 05:37

16 0187 Marcelis Gnter M16 M35+ 00:30:56 05:43



V & B Dakwerkencup - 5,4 km - Mannen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 16-04-2023 14:30:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0126 Teunkens Karel M1 M55+ MAES SQM Running Team00:19:35 03:37

2 5085 Steenput Joris M2 M55+ DCLA  Halen 00:21:55 04:03

3 0142 Wolfs Michel M3 M55+ Gs runing team 00:22:13 04:06

4 0114 Van laer Wim M4 M55+ Dcla Halen 00:22:32 04:10

5 0004 Ruelens  Peter M5 M55+ JMT 00:22:44 04:12

6 5062 Slegers Werner M6 M55+ 00:24:07 04:27

7 0121 Reyskens Geert M7 M55+ 00:25:14 04:40

8 0164 Haekens Jean Marie M8 M55+ mattel en spattel 00:29:39 05:29

9 0074 Maes Rony M9 M55+ 00:29:51 05:31

10 0155 Strauven Rudi M10 M55+ Bolt Tongeren 00:30:50 05:42

11 5018 Rigo Patrick M11 M55+ 00:34:07 06:19



V & B Dakwerkencup - 5,4 km - Mannen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 16-04-2023 14:30:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5035 Luts Daniël M1 M55+ DCLA Halen 00:23:54 04:25

2 0176 Vermeulen Eddy Constant M2 M55+ fc kwb bergom 00:23:56 04:25

3 0093 Kennes Ludo M3 M55+ MAES-SQM Runningteam00:24:00 04:26

4 0159 Sijmus Willy M4 M55+ 00:24:55 04:36

5 0174 Cools Edwin Jozef M5 M55+ Looise 00:25:03 04:38

6 5016 Castermans Johnny M6 M55+ Looise AC 00:27:33 05:06

7 5094 Polders Jos M7 M55+ ACA 00:28:02 05:11

8 5025 Vanschoonwinkel Georges M8 M55+ Bokkerijdersteam 00:30:57 05:43

9 0075 Vandenborne Roland M9 M55+ 00:32:11 05:57

10 0043 Coenen René M10 M55+ Heerlen  NL 00:33:01 06:06

11 0076 Clause Freddy M11 M55+ TACT 00:33:37 06:13

12 0071 Lenaerts Guido M12 M55+ geen 00:38:21 07:06



V & B Dakwerkencup - 5,4 km - Vrouwen 35-
Startuur : 16-04-2023 14:30:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0127 Driesen Jet V1 V35- SQM running teamaca00:19:20 03:34

2 5012 Vanschoonwinkel Kyra V2 V35- ADD 00:22:33 04:10

3 5013 Vanschoonwinkel Noa V3 V35- ADD 00:22:37 04:11

4 5056 Bauduin Ianthe V4 V35- Trenara 00:25:05 04:38

5 0113 Driesen Femke V5 V35- 00:25:17 04:40

6 0056 Eskens Lena V6 V35- TACT 00:26:05 04:49

7 0140 Cuenen Sina V7 V35- ADD Kortessems 00:26:26 04:53

8 0183 Garot Marie V8 V35- 00:28:22 05:15

9 0163 Demarsin Emma V9 V35- TACT 00:28:23 05:15

10 0060 Cruyts Guinevere V10 V35- TACT 00:29:13 05:24

11 0168 Strouwen Sandrine Carine V11 V35- TACT 00:29:15 05:25

12 5017 Arnauts Liene V12 V35- Tact 00:29:16 05:25

13 0151 Alua Christine V13 V35- 00:30:49 05:42

14 0065 van den Bosch Gertie V14 V35- 00:31:11 05:46

15 0129 Hermans Elien V15 V35- 00:31:45 05:52

16 0063 Vlecken Veerle V16 V35- 00:32:08 05:57

17 0062 Vanmeer An V17 V35- 00:32:09 05:57

18 0122 Van Boeckel Lieselot V18 V35- 00:33:00 06:06

19 0169 mirthe pictoel V19 V35- TACT 00:33:22 06:10

20 0143 Poddighe Chiara V20 V35- 00:33:31 06:12

21 0034 Cools Julie V21 V35- - 00:34:29 06:23

22 0132 Vandersmissen Hanne V22 V35- Dwangbubbel 00:34:36 06:24

23 0081 Cuypers Els V23 V35- 00:35:06 06:30

24 0090 Delhougne Caroline V24 V35- 00:35:30 06:34

25 0053 Peeters Shanna V25 V35- 00:35:33 06:35

26 0042 Aftab Saira V26 V35- 00:35:33 06:35

27 0162 Ottenburgs Jolien V27 V35- 00:37:26 06:55

28 0123 Smeyers Marieke V28 V35- 00:37:30 06:56

29 0017 Picard Lotte V29 V35- 00:38:28 07:07

30 0102 Reulens Paulien V30 V35- 00:45:43 08:27



V & B Dakwerkencup - 5,4 km - Vrouwen 35+
Startuur : Startuur : 16-04-2023 14:30:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0160 Gouhie Leonie V1 V35+ Paal AK triatlon club Lummen 00:22:53 04:14

2 0130 Sonck Ruth V2 V35+ Maes SQM 00:22:57 04:14

3 0145 Strauven Sofie V3 V35+ DCLA Halen 00:23:03 04:16

4 5027 Vanneste Liesbeth V4 V35+ GS Running Team00:23:11 04:17

5 0032 Schaekers Maureen V5 V35+ 00:25:21 04:41

6 0108 Sluijsmans Judith V6 V35+ 00:25:30 04:43

7 0002 Lucyk Ania V7 V35+ Maratonczykpoznan00:25:58 04:48

8 0128 Sallaerts Saartje V8 V35+ AVT 00:26:04 04:49

9 0021 Thoelen Angelique V9 V35+ Tact 00:26:49 04:57

10 0112 Christiaens Ilse V10 V35+ 00:28:19 05:14

11 0147 Onkelinx Katrien V11 V35+ 00:29:30 05:27

12 0080 Azcarate Reyes Karla V12 V35+ 00:29:42 05:30

13 0165 Vanlaer Sofie V13 V35+ 00:29:57 05:32

14 0054 Asnong Ilka V14 V35+ 00:30:20 05:37

15 0092 Mellebeeckx Gitte V15 V35+ 00:30:44 05:41

16 0099 Goossens Marie-Joëlle V16 V35+ 00:31:12 05:46

17 0087 Hubrechts Elke V17 V35+ ADD Tongeren 00:32:09 05:57

18 0158 Narinx Katrien V18 V35+ Runners Kortessem00:32:14 05:58

19 0136 Peetermans Nikki V19 V35+ 00:34:33 06:23

20 0177 Peters Evy Mathilde V20 V35+ 00:35:21 06:32

21 0011 Menjoie Tilly V21 V35+ 00:35:50 06:38

22 0171 Mairiaux Cline Vronique V22 V35+ Nee 00:36:17 06:43

23 0040 Vinck Sandra V23 V35+ TACT 00:39:36 07:19

24 0068 Remy Sylvie V24 V35+ 00:42:13 07:49

25 0181 Vaes Wendy Marie V25 V35+ 00:48:45 09:01



V & B Dakwerkencup - 5,4 km - Vrouwen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 16-04-2023 14:30:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0097 Sluijsmans Isabella V1 V35+ ADD 00:22:23 04:08

2 5033 Van Slycke Sarah V2 V35+ DCLA Halen 00:23:35 04:22

3 5019 Cambré Sandra V3 V35+ Coyote Sports Team00:26:42 04:56

4 5074 Massonet Marleen V4 V35+ Bokkerijdersteam 00:27:19 05:03

5 5075 Vanhex An V5 V35+ Bokkerijdersteam 00:28:37 05:17

6 0077 uitdebroeks anja V6 V35+ ac alken 00:29:08 05:23

7 0007 De Turck Annemie V7 V35+ 00:29:48 05:31

8 5065 Briers Annemie V8 V35+ 00:32:17 05:58

9 5000 D'Exelle Suzy V9 V35+ Hoeselt run 00:34:07 06:19

10 0031 Thomas Hilde V10 V35+ 00:34:44 06:25

11 0091 Feytons Liesbet V11 V35+ 00:35:29 06:34

12 0073 Van der Aa Karen V12 V35+ RunForAir Muco 00:35:44 06:37

13 0023 coenegrachts katja V13 V35+ 00:39:29 07:18

14 0016 Roosen Lies V14 V35+ TACT 00:39:30 07:18

15 0178 Poelmans Els Daniel V15 V35+ 00:48:46 09:01



V & B Dakwerkencup - 5,4 km - Vrouwen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 16-04-2023 14:30:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0144 Croes Christiane V1 V55+ MAV 00:32:50 06:04

2 0157 Corthier Anne-Marie V2 V55+ Runners Kortessem 00:33:06 06:07

3 0025 Muls Miranda V3 V55+ 00:33:41 06:14

4 0008 Broux Veerle V4 V55+ 00:33:54 06:16

5 5057 Smets Linda V5 V55+ Trenara 00:34:12 06:20

6 0154 Grosemans Mariane V6 V55+ BOLT TONGEREN00:34:26 06:22

7 5058 Pittomvils Marie-Anne V7 V55+ Speelhofrunners 00:34:38 06:24

8 0137 Lievens Eva V8 V55+ 00:35:04 06:29



V & B Dakwerkencup - 5,4 km - Vrouwen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 16-04-2023 14:30:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5024 Plevoets Henriette V1 V55+ Bokkerijdersteam Wellen00:30:06 05:34

2 0167 Hermans Marie Rose V2 V55+ 00:34:42 06:25




